ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

СЫВЛĂХА СЫХЛАС ĔÇ

МИНИСТЕРСТВИ

ПРОТОКОЛ

юпа уйăхӗн 5-мӗшӗ 2022 ҫул _9_№

Шупашкар хули

МИНИСТЕРСТВО

ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРОТОКОЛ

__5 октября_ 2022 г.__        № ___9___

г. Чебоксары

Заседания Общественного совета

при Министерстве здравоохранения Чувашской Республики

Председательствовал:

В.А. Теллина

Председатель Общественного совета при

Министерстве здравоохранения Чувашской

Республики

Присутствовали  И.И. Сорокина, А.Г. Кириллов, Т.З. Константинова,

С.К. Бородулина, Г.П. Арсютов, Г.И. Власова,

М.И. Федотов, Н.П. Паштаев, Э.А. Мноян

Приглашенные  Э.Н. Мурзакова, М.Ш. Тухватуллина, Е.С. Антонова

I. Рассмотрение проектов нормативных правовых актов

 (Теллина, Сорокина, Константинова, Кириллов, Паштаев, Мурзакова)

1.1. Проект закона Чувашской Республики «О бюджете Территориаль-

ного фонда обязательного медицинского страхования Чувашской Республики

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»

Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и контроля

Минздрава Чувашии Мурзаковой Э.Н. о проекте закона Чувашской Республики

«О бюджете Территориального фонда обязательного медицинского страхования

Чувашской Республики на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов».

Одобрить и направить проект закона Чувашской Республики вместе с

настоящим протоколом на рассмотрение на заседании Кабинета Министров Чу-

вашской Республики.

Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего после

дня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохранения Чуваш-

ской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

1.2. Проект постановления Кабинета Министров Чувашской Республи-

ки «О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Чувашской

Республики от 14 декабря 2015 г. № 451»

Принять к сведению информацию начальника отдела экономики и контроля

Минздрава Чувашии Мурзаковой Э.Н. о проекте постановления Кабинета Мини-

стров Чувашской Республики «О внесении изменения в постановление Кабинета

Министров Чувашской Республики от 14 декабря 2015 г. № 451».

Одобрить и направить проект постановления Кабинета Министров Чуваш-

ской Республики вместе с настоящим протоколом на рассмотрение на заседании

Кабинета Министров Чувашской Республики.

2

Разместить настоящий протокол в течение рабочего дня, следующего после

дня его подписания, на официальном сайте Министерства здравоохранения Чуваш-

ской Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Общественного совета

при Министерстве здравоохранения

Чувашской Республики

В.А. Теллина